
UCHWAŁA NR II/15/2018
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie zgody na rozwiązanie stosunku pracy z radnym

Na podstawie art. 22 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2018.995, poz. 1000, 1349, 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie umowy o pracę z radnym Panem Jackiem Walczakiem będącym 
Sekretarzem Gminy Błaszki.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu do niezwłocznego przesłania niniejszej uchwały 
Burmistrzowi Błaszek pełniącemu funkcję pracodawcy oraz doręczenia jej zainteresowanemu radnemu Jackowi 
Walczakowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: CFAE5A87-B873-40FF-A97A-DEAE24D75CCA. Podpisany Strona 1




